ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 743069-7 «0 внесении
изменения в статью 2.6 1 Кодекса Российской Федерации
об административных право нарушениях» (об установле
нии требований к специальным техническим средствам,
имеющим функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или
работающим в автоматическом режиме средствам фото- и
киносъемки, видеозаписи)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 743069-7 «0 внесении
изменения в статью 2.6 1 Кодекса Российской Федерации об администра
тивных право нарушениях» (об установлении требований к специальным
техническим средствам, имеющим функции фото- и киносъемки, видеозапи
си, или работающим в автоматическом режиме средствам фото- и киносъем
ки, видеозаписи).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

25 сентября 2019 года
N2 87-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин